会員の皆様

2023(令和 5)年度総会を下記のとおり開催いたします。

今回は、新型コロナウイルス感染症の状況改善に伴い、3年ぶりに屋内で開催します。

下記トレイル O協会ホームページに、各議案のファイルをおきましたので、 ページにアク

セスして頂き、内容をご検討の上、各議案への賛否表明および出欠の表明をお願い致します。

総会の成立のために欠席の場合は、委任状又は書面、電子メールによる賛否の表明をお願い

したいと思います。

本メール添付の「議決権行使書・委任状」に必要事項をご記入の上 5月 16日までにメール
添付で下記アドレスにご送付下さい。

件名は「2023年度総会出欠届」でお願いします。

トレイル O協会ホームページ http://www.trail-o.com/

メール返信先：info@trail-o.com

日 時：2023(令和 5)年 5月 21日(日)13時 30分から 1時間程度

場 所：東京都障害者総合スポーツセンター（東京都北区十条台１－２－２）集会室

会場へのアクセス

https://tsad-portal.com/mscd/access/map

議 案

第 1号議案 2022年度決算・事業報告の承認

第 2号議案 2023年度予算・事業計画の承認

第 3号議案 役員改選

2023年 5月 11日

特定非営利活動法人 トレイル・オリエンテーリング協会

会 長 木村 治雄

--

<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><>

総会案内・出欠・書面投票・委任状

第 1号議案 2022年度決算・事業報告の承認

活動報告

活動/計算書（決算）

貸借対照表

財産目録

第 2号議案 2023年度予算・事業計画の承認

予算

事業計画

第 3号議案 役員改選